



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 16 июня 2021 года № 161

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай**Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в перечень информации о деятельности Правительства Республики Алтай, размещаемой в информационно-коммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 13 июня 2019 года № 166 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2019, № 166(172), № 167(173)), следующие изменения:

в графе «Категория информации» строки 1.2 слова «Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай»;

в графе «Категория информации» строки 1.7 слова «Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай».

2. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 31 мая 2010 года № 84 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2010, № 66(72); 2012, № 88(94); 2018, № 158(164), № 159(165); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: [www.altai-republic.ru](http://www.altai-republic.ru), 2020, 16 июля) следующие изменения:

а) в пункте 2 слова «Единому аппарату Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарату Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай»;

б) в подпункте 2 пункта 3 слова «руководителю Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить

словами «руководителю Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай»;

в) в пункте 4 слова «Руководителю Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Руководителю Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай»;

г) в приложении № 1 к указанному Постановлению:

в пункте 9:

в абзаце первом слова «Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай»;

в абзаце втором слова «Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай»;

в пункте 19 слова «Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай»;

в пункте 21 слова «Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай»;

в пункте 24 слова «Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай»;

д) в пункте 5 приложения № 2 к указанному Постановлению слова «Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай»;

е) в пункте 2 приложения № 3 к указанному Постановлению слова «Единый аппарат Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами «Аппарат Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай».

Глава Республики Алтай,  
Председатель Правительства  
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин